
            
U C H W A Ł A    Nr XLIII / 281 /2014 

 
Rady    Gminy        Nowa    Karczma 

z    dnia      16  września  2014 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na sześć lat mienia 
komunalnego – części działki nr 151/5 w Nowej Karczmie w trybie 

bezprzetargowym 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi 
zmianami), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późniejszymi 
zmianami/ Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada Gminy Nowa Karczma wyraża zgodę na kolejne wydzierżawienie 
(obecnie na okres sześciu lat), terenu zabudowanego o pow. 135m2, położonego 
przy ul. Gdańskiej w Nowej Karczmie, oznaczonego w ewidencji gruntów, jako 
część działki nr 151/5, stanowiący własność Gminy Nowa Karczma, na rzecz 
Spółki z o. o. „POLKOMTEL” z siedzibą w Warszawie. 
Szczegółowe warunki wydzierżawienia będą określone w umowie dzierżawy. 
Załącznik nr 1 stanowiący mapkę z naniesionymi granicami terenu dzierżawy 
stanowi integralną część uchwały. 

§ 2 
Wydzierżawienie ww. gruntu jest podyktowane zaspokojeniem potrzeb 
telekomunikacyjnych mieszkańców Gminy. 

§ 3 
Jednocześnie Rada Gminy Nowa Karczma wyraża zgodę na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy dzierżawy.  

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
     Rady Gminy 

 
Marek Wołoszyk 

 


